
v

MRI

V s KUPNÍ SMLOUVA č. 1 100240265

I. Prodávající' : KÁMEN Zbraslav, nos. lČO 01820460 DíČ :CZO l 820460

Žitavského I'ížš Bank. účet

156 UO Praha 5 Zbraslav v OR : Vedeno íí MS v oddíl vložka |92 ISzápis Praze, B,

Zastoupený předsedou představenstva

Knrcs mnílenčíií adiosn

2, K IIplI/ÍL'Í : Technické služby Brandýs

Boleslav s.r.0. Tech" ické služby Brandýs

Masarykovo ííáííičslí l/(z Boleslav s.í.0.

250 Ol Brandýs nad Labem-Stará Bolesl

250 OI Brandýs iiíííl Lubemrsmrá Bolesl

íČo :07825575)

DIČ :(207825574)

Bank. účet

Zápis v OR Oddíl C, vlíížkíí 308254 vede-,nn l MSPH.

3. Plat/wr! smlouvy od 26.03.24 do 20. 12.24

Smlouva vystav ::na na základě objednávky č í ?AVOBOOIG

7nká7ka
Brandýs nad l .ahení

4. Předmět xmloílvy u sní/nvm'
(víry

Předmětem v níže uvedeném sortimentu a cenách budousmlouvy jsou dodávky produktů Nevyjmeííovaííá prodíikiy po'

dle výrobních možííosíí
provozovny prodávajícího pí odáv ány za ceny tllu ceníku prodávajícího plaínélío v (len prodej o.

Níže uvedené Včemě Kceny jsou dopravného pľndllk'ům. které nejsou vyjmenované v léto smlouvě, bude k ceníkovým

cenám přičlcno dopravné 255 00 KČ/MJ dn místa ulčcni Zápská 1795

O/mčcní (hmm Lv MJ Množslvl KUMJ DPH (Jena DPH

41s Přírodní (lnx-né kamenivo 2/5 l|I|I 725.0!) ZLO S7 725.00

LA' um 20121711 2003 mnou zam „ur 10m EA' 132010on zam

L'I ,LM-:M !DD 87 725.00

54 I'm Vozovna ,u-mlámjicílm

lom Zbraslav, Žilavskóho I78. |5lv Z] Praha 5 Zhrašluv

Kontakt nu
provozovnu:

(eLExpedice

Kontakl dn obchodu Ílm oddělení 257 285 154

6. PIII/dun'podmínky

Dodávky produktů a s] Mel) hudnu hrazeny v hnmvmn při prej ímcz. nebo formou úhrady *dluhové l'aklury na účel

prodávajícího u\cdený v ČL] lc'm smlouvy, n m v doslmebnúm předstihu před dodáním

7. Obecná mnmuvem'

Př i odběru produklu musí být řidič kupujícího vybaven plnou moc L kk'mu nduvyrlá nn cxpcdičnhn míslě pmdávajícího.

13:1. této plné muzi nebude produld expeduváxL Plná moc musí obsahoval tyto údaje: jméno kupujícího (razílko), Číslo

kupní smlouvyą SPZ vozu ajmčno řidiče nebo
přepravce. Změny lém kupní smlouvy jsou možné pouze na základě

písemné dohody prodávnj ícího a kupujícího. Při knřdó dodávce produklu ohd m' kupující nchn cmluvni dopravce

kupujícího jednu kopii (Imlacilm lis-m Součáslt faklmy prodávajícího je pmom pouze scznam těchto dodacích 1km s čímž.

kupujíui výslovně muhhni Dodávky prudukm budou uskmečněny dle dodac ich podmínek prodávajícího, kleré jsou

nedílnou Součásti těm kupní smlouvy Obě slrany vyslmnč prolllnšuj í, Zc tyto dodací podmínky se vztahují na dodávky

xlxkulcčnčné prodávajícím bezpmslřednč po obdržení objednávky, a Iojcšxě před mu, než b)Ia na zňkl ndě lélo

objednávky podepsána [ale kupní šmlnnva, Ceny uvcllcné v léto knpm çmlmn'ł jsou platné, pokud nedojde kc Yklmřcnl'

cnergcxických vstupů. pmdnvojící si vyhrazuje v lakování případě provést jedí Ius|mnně odpovídající úpravu cen) a

kupuj icí' s laknvmí úpravou smlhlnsl.

X. GDPR

Pokud bude sončásll plnění' zpmcmdni Mohu ich íídnjíí, smluvní stran) se zavazují. že budou nvm osobní' ddnjc zpracw

Vávñl v šmllndu právními předpisy. píednvšíín Nařízením Evropského 1)er amenní u Rady (EU) 20 6r'679 ze dm

27 ílubnn 'lllló nclnnně fyzických mol) v SleÍŠIOSlÍ se zpracováním
mnlm lclí údajů u o x. nlneín pohybu léclno íídaJíí

íí o Zrušení šměí'nica 95/46!ES d na nclímn u osnhn Ích lnfnmmcc sesouvisejícími pnívníini předpisy íidnin. související'

zpracováním osnbíi ich iiduji'í spulecííusií KÁMEN Zbiaslaw 21.5 jsou donnpné íin inlei-iíelových sliánkách

2



KUPNÍ SMLOUVA č. 1100240265 (pokračování)

“iw“ knmenIhraslm/.CL

9, Zvlil'šmí' ujwhm'm'

Dopravu je milné objednal pracovni' den predem.

Dopi ava sjednána na člyl'osé vozidlu.

V due _
V Pi'nzc

nZQ ü

Za klipiijícüio
la prodávajícího , .12.

Rn/Hku ' Rz7ííkn '

Digitálně
ílíÁMEN V!! lblhf av, i:

156 OD Praha 5
Zhai/ského 1175i

í14l
lČO: 018201360

ÍĚIĚ 1 :4 „ l=<
Datum:

ž

YECHN|CKE sLusz IRANuvs-Ieuułw na 2024.03428

14:26:42

+01 .ooí

Z/ 'J



Technické služb Brand 'Is Boleslav S.ľ.0. OBJEDNÁVKA č. 24VOBOD1

Gühěratel

TSBB Tel 257 285154

„mim mm

Technické Boleslav s.r.o.služby Erandýs

Masarykovo náměstí 1/6

'VI-*III ?II
Brandýs nad Labem

Düdavatel

I_(ÁMEN Zbraslav, 3.5.

IC 07525579
Zitavského 1178

156 (IF. Praha 5

DIČ 0207825579

Teleíand

E-mall

Objednávka č. 24VOBOO16

Forma úhrady: Hotově IC !l 820450

Datum objednávky' 26. 032024 DIČ. CZU1 820460

Označení dodávky
Množství J menz Sleva Cena “/oDPH DPH Kč Celkerr

dodávku drcenéhn kameniva |=l n lomu Zbraslav zakázku 1795Objednáváme přírodního dopravy pro Zápské

Brandýs nad Labem›Síará Boleslav dl) konce roku 2012 2024

droeného kameniva (írakce 1001 470,00 47 000, 00 21% c 570,00 56 570,00

215mm)

doprava 100 255,00 25 500, 00 21% z 355,0C 30 555,0C

Suučel
pcložąk

72 500,00 15 225,00 87 725,00

CELKEM K ÚHRADĚ B7 725,00

Vystavil

cbchonmm Měsukehn soudu Praze
sms

c 308254
Spulečnosl Je zamana remüku Pad

Převzal Razílkc




